证券代码：002597     证券简称：金禾实业       公告编号：2014-053

安徽金禾实业股份有限公司

关于控股股东终止实施增持计划的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽金禾业股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2014 年 6月 3日收到本公

司控股股东安徽金瑞化工投资有限公司（以下简称“金瑞投资”）的书面通知，金

瑞投资决定终止实施通过二级市场增持公司股份的计划。

现将有关情况公告如下：

一、金瑞投资增持公司股份情况

金瑞投资于 2013 年 11 月 8 日至 2013 年 12 月 2 日，通过二级市场增持了本公

司股票 468,123 股，占本公司总股本 27768 万股的 0.17%，并计划在未来 12 个月内

（自首次增持之日起）通过二级市场增持不超过本公司总股本 2%的股份（详见本

公司 2013 年 11 月 11 日在巨潮网的公告）。金瑞投资最后一次增持时间为 2013 年

12 月 2 日。截至目前，金瑞投资累计增持 974239 股（其中 2012 年通过二级市场增

持 389320 股，资本公积转增 116796 股），占公司总股本的 0.35%。

二、终止实施增持计划的相关情况

截至目前，金瑞投资持有本公司163,713,439股股份，占公司股份总额的58.96%。

鉴于金瑞投资经营战略的需求，经研究，金瑞投资决定终止实施本次通过二级市场

增持公司股票的计划。

三、律师专项核查意见

安徽承义律师事务所就本次增持计划的实施过程及结果发表了专项核查意见：

金瑞投资具备实施本次增持股份的主体资格；公司已就本次增持股份事宜履行了相

关信息披露义务；金瑞投资本次增持公司股份的行为符合《证券法》、《收购管理办

法》等法律、法规及规范性文件的有关规定，并满足《收购管理办法》规定的免于

向中国证监会提出豁免发出要约申请的条件，可直接向证券交易所和证券登记结算

机构申请办理股份转让和过户登记手续。

特此公告。

安徽金禾实业股份有限公司

                                                       董事会

2014年 6月 09日